
Частное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

 «Детская школа искусств  

Свято-Алексиевской Пустыни» 
(ЧОУ ДО «Детская школа искусств Свято-Алексиевской Пустыни») 

 

  

ПРИКАЗ 
 

От 08.09.2022                                                                       № 5/о 

  

с. Новоалексеевка 

 

О создании приемной комиссии  

на 2022-2023 учебный год 

 

С целью организации приема детей на обучение в 2022-2023 учебном 

году, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом ЧОУ ДО «Детская школа 

искусств Свято-Алексиевской Пустыни», положением «О приемной 

комиссии ЧОУ ДО «Детская школа искусств Свято-Алексиевской Пустыни», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать приемную комиссию на 2022-2023 учебный год в 

следующем составе: 

- Василенко Илья Алексеевич – управляющий директор ЧОУ ДО 

«Детская школа искусств Свято-Алексиевской Пустыни», председатель 

комиссии; 

- Полозкова Лариса Алексеевна – преподаватель ЧОУ ДО «Детская 

школа искусств Свято-Алексиевской Пустыни». 

2. Приемной комиссии организовать прием заявлений от родителей 

(законных представителей) поступающих в срок до 10.09.2022 г. 

3. В срок до 11.09.2022 г. провести зачисление обучающихся после 

проведения вступительных испытаний. 
 

 

 

 

Управляющий директор                                                              И.А. Василенко 

 
 

 



 

 


	Частное образовательное учреждение
	дополнительного образования
	«Детская школа искусств
	Свято-Алексиевской Пустыни»

		2023-02-16T16:02:41+0300
	ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ СВЯТО-АЛЕКСИЕВСКОЙ ПУСТЫНИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




